

Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 58 42 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237 t.kr. mod 1.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 1.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.237.226	1.215.117
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-10.606
Driftsresultat	1.237.226	1.204.511
Andre finansielle indtægter	0	1.169.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-691.080	-888.237
Resultat før skat	546.146	1.485.855
Skat af årets resultat	-167.481	-330.370
Årets resultat	378.665	1.155.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	378.665	1.155.485
Disponeret i alt	378.665	1.155.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.800.000	2.800.000
2 Investeringsejendomme	20.551.450	20.449.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.351.450</u>	<u>23.249.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.351.450</u>	<u>23.249.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.496	148.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.780	2.740.937
Andre tilgodehavender	34.330	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.565.606</u>	<u>2.889.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.565.606</u>	<u>2.889.896</u>
Aktiver i alt	<u>24.917.056</u>	<u>26.138.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.863.269	9.484.604
Egenkapital i alt	9.943.269	9.564.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.074.969	1.970.958
Hensatte forpligtelser i alt	2.074.969	1.970.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.626.005	10.984.884
Kreditinstitutter i øvrigt	315.635	489.227
Deposita	413.256	455.256
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.354.896	11.929.367
3 Kortfristet del af langfristet gæld	533.157	469.055
Gæld til pengeinstitutter	200.779	69.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.312	441.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	974.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.470	268.026
Anden gæld	156.855	418.123
Periodeafgrænsningsposter	33.349	33.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.922	2.673.967
Gældsforpligtelser i alt	12.898.818	14.603.334
Passiver i alt	24.917.056	26.138.896

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.329.119	8.409.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.155.485	1.155.485
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	9.484.604	9.564.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.665	378.665
	80.000	9.863.269	9.943.269

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	691.080	888.237
	<u>691.080</u>	<u>888.237</u>

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	13.347.690	13.147.690
Tilgang i årets løb	102.450	200.000
Kostpris ultimo	<u>13.450.140</u>	<u>13.347.690</u>
Regulering til dagsværdi primo	7.101.310	7.111.916
Årets regulering til dagsværdi	0	-10.606
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>7.101.310</u>	<u>7.101.310</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.551.450</u>	<u>20.449.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.351 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.694 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.032 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	10.990.162	364.157	10.626.005
Kreditinstitutter i øvrigt	484.635	169.000	315.635
Deposita	413.256	0	413.256
	11.888.053	533.157	11.354.896

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 9.340 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 11.272 t.kr., er der givet pant på nom. 13.145 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 23.351 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.080 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i HEB El ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Der er overfor ejerforeninger stillet sikkerhed på nom. 241 t.kr. i ovenstående investeringsejendomme.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	<u>20.551.450</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
